
                                           

                   Žádost a popis instalace základnové stanice. 
                    

 
                   Žádám Vás o možné projednání umístění základnové stanice (ZS) na části Vaší 

nemovitosti (dle přiloženého KN), která by řešila pokrytí signálu veřejné mobilní 

telekomunikační sítě společnosti Cetin a.s.  

                   Společnost Cetin a.s. má oprávnění zřizovat a provozovat sítě elektronických 

komunikací přidělených kmitočtů na základě vydané licence a na základě generálních 

oprávnění a jakýchkoliv dalších oprávnění vydaných v budoucnosti Českým 

telekomunikačním úřadem.   

                   Instalace by spočívala v osazení 2-3 ks. nosičů antén, technologického zařízení, 

kabelového propojení mezi anténami a technologií a samostatné elektropřípojky – viz. 

fotodokumentace níže. 

                   Realizaci ZS lze provést po uzavření a vydání těchto podkladů: 

- uzavření nájemní smlouvy s majitelem nemovitosti 

- vypracování projektové dokumentace se statickým výpočtem 

- vypracování požární zprávy a vyjádření HZS  

- vypracování hygienické zprávy (výpočet expozice elektromag. pole) a vyjádření HS 

- předložením dalších specifických vyjádření jiných DOSS, která jsou v dané lokalitě 

požadována 

Veškeré náklady na instalaci ZS hradí investor. 

                  Po ukončení instalace ZS je stanice osazena technologií a anténami a je uvedena 

do provozu. Systém je plně automatický. Pouze v pravidelných termínech probíhají revize a 

kontroly. Technické řešení celé akce lze detailně prokonzultovat přímo na části nemovitosti za 

přítomnosti dodavatelské firmy, zástupců společnosti Cetin a.s. a případně dalších 

kompetentních osob. Tato schůzka je pouze informativní a nezavazuje tedy žádnou stranu. 

                  Společnost Cetin a.s. na základě přidělené licence za tento pronájem platí 

domluvené nájemné obvyklé k dané lokalitě. Výši nabízeného nájemného Vám sdělíme po 

Vašem formálním odsouhlasení v zaslaném návrhu nájemní smlouvy . 

Další informace o instalaci základnové stanice na tel: 608 252 345. 

 

Vyřizuje:       Jiří Syrovátka 

                      Milady Horákové 550/51  

                      170 00  Praha 7 

                      tel:  608 252 345  

                      mail: syrovatka@sbm.cz      

 

 

V Praze, dne   01. 11. 2021                                                              Děkuji, s pozdravem                                                                                          

 

                                                                                    
                                                                                                    ……………………………….. 

                                                                                                                     Jiří Syrovátka  

Fotodokumentace: 

mailto:syrovatka@sbm.cz


 

Příklad instalace ZS  na ploché střeše  

 

 
 

 

 

 

Příklad instalace ZS na sedlové střeše  

 

 


